別紙１
　　　　年　　　月　　　日
京都滋賀体育学会研究集会申請書
京都滋賀体育学会理事会　御中
世話人
所属　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　所属　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記のとおり京都滋賀体育学会研究集会の申請をしますので，ご承認の程よろしくお願い致します。
記
1. 目的
2. 内容（研究発表会，講演会，実験研修会など）
3. 実施日時および場所
4. 参加予定者
以上
別紙2

　　年　　　月　　　日
京都滋賀体育学会研究集会報告書
京都滋賀体育学会理事会　御中
世話人
所属　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　所属　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
下記のとおり，京都滋賀体育学会研究集会の報告を致します。
記
1. 内容（研究発表会，講演会，実験研修会など）
2. 実施日時および場所
3. 参加者
４．補助金の使用状況(領収書等を別途添付)

以上